s 1x2,5kg/VE
Art.Nr. MZ6689; VE 4,70 €

2 per kg: 1,88 €

Back-Camembert

6x25Stk.a75g/VE
. Art.Nr. FF20208;VE 16,68 £

per Stk.: 1,39 €

Chateau Briand Rindsfilet
Mittelstiick, portioniert

10 Stk.aca.500¢g

1x 5 kg/VE
Art.Nr. A10221; VE 202,90 £

per Stk.: 20,29 €

" Asia Gemiisemischung

- 1x2,5kg/VE
Art.Nr. MZ6795; VE 6,05 €
perkg: 2,42 €

MC Sweet Potato Fries
11/11

" 4x2,5kg/VE
Art.Nr. MC6736; VE 71,90 €
per Stk.: 7,19 €

Bio Jourgeback
4-fach sortiert

80 Stk. 335 g/VE
Art.Nr. ED839; VE 39,20 €

per Stk.: 0,49 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
Grof3handel fiir Tiefkiihlprodukte
Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
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2xca.525tk.ad7g
2 x 2,5 kg/VE
Art.Nr. MF4017,
VE: 58,29 €

GEMUSELAIBCHEN

Grammelknaodel Chef-Spatzle

gezogen, gebacken, geschnitten blanchiert
2xca.305tk.a100g

2 x 3 kg/VE 5x1kg/VE

Art.Nr. MF4018; VE 65,79 € At g VERLIE £
per Stk.:110 € perkg: 4,84 €

Frittaten Topfenknddel

5x25Port.a40¢g

5x1kg/VE
Art.Nr. MF4080; VE 40,39 €

per Stk.: 0,32 €

mit Zwetschkenfiille

4x305tk.a50g

4 x1,5kg/VE
Art.Nr. MF1021; VE 74,99 €

per Stk: 0,62 €

Palatschinken Waldbeer =™ Apfelstrudel
% handgemacht

2x305tk.ab5g 365tk.a140¢g

2 x 1,95 kg/VE 1x 5,04 kg/VE

Art.Nr. MF1013; VE 54,09 €
per Stk.: 0,90 €

Art.Nr. MF1002; VE 53,79 €
per Stk.: 1,49 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
Grof3handel fiir Tiefkiihlprodukte

Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
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2x2,5kg/VE
Art.Nr.Y82742;
\VE: 18,95 €

IGLOBROCEOLI-
ROSCHEN

IGLO Letscho fix&tfertig
in Pellets a 50 g, vegan

# 2x2,5kg/VE
Art.Nr.Y94440; VE19,95 £
perkg: 3,99 €

IGLO Zapfenkroketten

vorgebacken

2x138 Stk.aca. 18 g/VE
Art.Nr.Y91170; VE 19,95 €

per Stk.: 0,07 €

IGLO GriefBnockerl

vorgekocht

£ £ G~ 3 %505tk 3ca. 30 g/VE
P LR 30

¥ " 'fﬁ%ﬂ ¢ Art.Nr.Y82619; VE 30,00 €

80 ™~ perStk.:0,20 €

IGLO Rustikaler
Gemtse-Mix

it 2x2,5kg/VE
B Art.Nr.Y97970; VE 16,95 €
per kg: 3,39 €

IGLO Pazif. Scholle MSC
Naturfilet, praktisch gratenfrei

1x5kg/VE
Art.Nr.Y91720; VE 59,95 €

perkg: 11,99 €

IGLO Riesengermknodel
vorgekocht, mit Mohn-Zucker-
Gemisch
ca.205tk.a170g

Art.Nr. YO7060; VE 17,80 €
per Stk.: 0,89 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
Grof3handel fiir Tiefkiihlprodukte
Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc



FEINSTER
APFELKUCHEN

Preiselbeeren

1x 2,5 kg/VE
Art.Nr. A9718; VE 18,05 €

perkg: 7,22 €

Mars Donut

36 Stk.a57g/VE
Art.Nr. VM54107; VE 32,04 €

per Stk.: 0,89 €

Krapfen-Brezel
~ fertig gebacken

\ 485Stk.a70g/VE

= Art.Nr. EDB99; VE 55,68 €

per Stk.: 1,16 €

VEGAN, vorgeschnitten
@ 28 cm, ca. 12 Stk.

1x2,25kg
. Art.Nr.E39000724;
VE: 20,40 €

Belgische Zuckerwaffel

40 Stk. 390 g/VE
Art.Nr. ED1304; VE 52,80 £

per Stk.: 1,32 €

Box Mini-Sufd
4-fach

80 Stk.aca. 37 kg/VE
Art.Nr. ED2711; VE 83,20 €

per Stk.: 1,04 €

-50 Iang’e der Vorratreicht! Topfenstrudel mit Kirschen,

Aprikosen oder Birnen

5x1,5 kg/VE
Art.Nr. DH40226, DH4023],
DH40241;VE: 54,60 £

w1 perkg:7,28 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
Grof3handel fiir Tiefkiihlprodukte
Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg
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